
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2005 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 1V-1127 „DĖL TURTO PAJAMAVIMO, TURTO 

PRIPAŽINTO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI, 

NURAŠYMO, IŠARDYMO, LIKVIDAVIMO, SUNAUDOTŲ MEDŽIAGŲ NURAŠYMO“ 

PAKEITIMO 
 

2018 m. sausio      d. Nr. 1T- 

Vilnius 
 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. 

gruodžio 19 d. įsakymą Nr. 1V-1127 „Dėl turto pajamavimo, turto, pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo, išardymo, likvidavimo sunaudotų medžiagų nurašymo“: 

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Turto pajamavimo, turto, 

pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo, išardymo, likvidavimo 

sunaudotų medžiagų nurašymo komisiją (toliau – Komisija): 

- Raimundas Kuzelis, Radijo spektro kontrolės departamento Vilniaus kontrolės skyriaus 

vedėjas (Komisijos pirmininkas); 

-  Giedrius Vaištaras, Administracinio departamento direktoriaus pavaduotojas; 

-  Rūta Valantinaitė, Administracinio departamento Turto valdymo ir logistikos skyriaus 

vedėja; 

-  Laimis Tamošiūnas, Administracinio departamento Informacinių technologijų skyriaus 

patarėjas; 

- Vytautas Kudelis, Radijo spektro kontrolės departamento Vilniaus kontrolės skyriaus 

vyriausiasis specialistas.“ 

1.2. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. S k i r i u: 

2.1. Leonidą Kozlinerį, Administracinio departamento Bendrųjų reikalų ir personalo 

skyriaus administratorių, atsakingu už nurašyto materialaus turto ir inventoriausišardymą ir 

likvidavimą; 

2.2. Rūtą Valantinaitę, Administracinio departamento Turto valdymo ir logistikos skyriaus 

vedėją, atsakinga už nurašyto materialaus turto ir inventoriausišardymą ir likvidavimą, nesant šio 

įsakymo 2.1 papunktyje nurodyto asmens.“ 

2. P a v e d u Administracinio departamento Bendrųjų reikalų ir personalo skyriaus 

vyriausiajai specialistei Vilmai Ulickytei-Petrauskienei su įsakymu pasirašytinai supažindinti šio 

įsakymo 1.1 ir 2.1 papunkčiuose nurodytus asmenis.  

 

 

Direktorius                                                                                                            Feliksas Dobrovolskis

          


